
  

UCHWAŁA NR 7612/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie  Zatwierdzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 i ust. 11 

Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych i regulamin pracy komisji 

przetargowej” stanowiącej Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3346/21 z dnia 3 lutego 

2021 roku w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy 

komisji przetargowej, zmienionej uchwałami nr 3384/21 z dnia 17 lutego 2021 r. oraz 

nr 4145/21 z dnia 11 sierpnia 2021 r.  w sprawie zmian w Instrukcji „Zasady 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej”, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

W zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą nr 

6475/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 roku wprowadza 

się zmianę polegającą na usunięciu zadania pn.: „Publikacja - Dobre praktyki PROW 2014-

2020 w zakresie operacji typu Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne w ramach 

działania Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” (kwota netto: 40.650,40 

zł, kwota brutto 50.000,00 zł, 23% VAT). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7612/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

 

 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił w II kwartale 2023 roku kolejny 

nabór wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu "Inwestycje w obiekty pełniące 

funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego  na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW).  

 W tej sytuacji zaplanowane zadanie na 2023 rok  pn.: „Publikacja - Dobre praktyki 

PROW 2014-2020 w zakresie operacji typu Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne 

w ramach działania Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, należałoby 

przenieść na późniejszy okres tj. po realizacji projektów z tej edycji naboru wniosków.  

W publikacji wówczas opisane mogłyby być projekty realizowane zarówno w pierwszym jak 

i drugim naborze. 

 Publikacja zaplanowana została w działaniu KSOW nr 3 pn. „Gromadzenie 

przykładów dobrych praktyk” i miała przedstawiać najlepsze praktyki/projekty z tego 

działania. W obecnej sytuacji Sekretariat Regionalny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  

planuje zatem zrealizować to zadanie w 2024 roku, bądź najpóźniej do końca I połowy 2025 

roku (faktyczna możliwość wydatkowania środków z obecnej perspektywy finansowej). Na 

lata 2024 – 2025 są dostępne środki aby takie zadanie zrealizować, natomiast uwolnione 

środki w 2023 roku SR KSOW przeznaczy na nowe zadanie tj. „Udział w Targach „Smaki 

Regionów” 2023 w Poznaniu. 

 W związku z powyższym Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich stoi 

na stanowisku że ,wykreślenie zadania pn.: „Publikacja -Dobre praktyki PROW 2014-2020 w 

zakresie operacji typu Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne w ramach działania 

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” ze zbiorczego rocznego Planu 

Zamówień Publicznych na 2023 rok jest zasadne. 

 

 

 


	Uchwała Nr 7612_23 ZW - zniana w PZP
	Uzasadnienie do uchwały nr 7612_23

